
　No. 1604-09

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

内容を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

申し上げます。

　　敬具

コード

 　・アスペルギルス

 　・トマト

 　・モモ

　　新たにニーズの高い３項目が加わりました。

検査項目名 変更箇所 新 旧

この度、下記の項目につきまして、平成２８年４月２８日（木）受領分より、検査

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほどお願い

3933
追加アレルゲン

 ＭＡＳＴ ３３

 ＭＡＳＴ ３３ ＭＡＳＴ ３６検査項目名

※ 新たにアレルゲン（アスペルギルス、トマト、モモ）が追加され、特異的 IgE（MAST36 アレルゲン）となり

ます。アスペルギルスは、自然界において最も普通にみられるカビの一種で、気管支喘息との関連が

知られています。トマトは、ヒスタミンやそれに類似する物質を多く含んでいあることが知られています。

モモは、バラ科の植物でシラカンバやハンノキの花粉と共通の部分があり、これらの花粉が原因で

バラ科の食品アレルギーが誘発されることが注目されています。このように、アレルゲン検査において

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

平成２８年 ４月 ２８日（木） 受領分より


